令和５年１１月１０日

会員 各位

                             公益社団法人千葉県情報サービス産業協会

                      会 長  宮城 和彦

令和６年「ＣHISA新春賀詞交歓会」のご案内

拝啓 晩秋の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は協会活動、ならびに部会活動に一方ならぬご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて、令和６年の新春賀詞交歓会を下記にとおり開催致します。

今回の賀詞交歓会は、新型コロナ禍以前に復し「講演会」と「飲食を伴う懇親会」を開催

します。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加いただきたくご案内申し上げます。

                                                         敬具

                       記

１． 開催日時 ： 令和６年１月２６日（金）

      ■講演会   １５：００ ～ １６：３０

テーマ：  落語家とＩＴ

講 師 ：   三遊亭 律歌 師匠 （落語家）

■懇親会   １６：５０ ～ １９：００

２．開催場所： ホテル ザ・マンハッタン  ２階

        千葉市美浜区ひび野２－１０－１  TEL： 043（275）1111

          ※最寄り駅はＪＲ京葉線の海浜幕張駅です

              http://www.the-manhattan.co.jp/accessmap/

（別紙会場案内図をご参照ください）

３．懇親会会費 ： １０,０００円/１名様 （請求書決済）

               ※１月１９日（金）以降のキャンセルは

参加費をご請求させていただきます。
以上

【お問合わせ先】
            公益社団法人千葉県情報サービス産業協会 事務局

            ＴＥＬ ： 043-212-2755    E-Mail： info@chisa.gr.jp

http://www.the-manhattan.co.jp/accessmap/
mailto:info@chisa.gr.jp

申込期限 令和５年１２月２６日（火）

 FAX:043-212-2756

公益社団法人千葉県情報サービス産業協会        令和  年  月   日

会長  宮城 和彦  行

 令和６年「CHISA 新春賀詞交歓会」参加申込書

貴社名   ：

ご担当者  ：

T E L  ：

Ｅ－Mail ：

参加者名 ：

お名前 部署／役職 講演会 懇親会

※お申し込みにあたりご記入いただいた個人情報は、懇親会の出席者名簿に

使用させていただきます。